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”Kom, maj, du søde, milde! Gør skoven atter grøn, og lad ved bæk og kilde , v iolen blomstre 
skøn”. Sådan indledes teksten til en af vores gamle danske sange. Men ingen kan vel rigt igt  

påstå, at årets sidste forårsmåned ligefrem var særlig mild – nok snarere tværtimod - maj var 

ikke alene blæsende, men i følge DMI også en af de koldeste vi længe har haft herhjemme. 

 

Men heldigvis lod det ikke t il, at det kolde maj vejr holdt de 

mange købelystne og FSB beboere t ilbage, da der den sid-

ste søndag i maj blev afholdt det lokale FSB-Bellahøj Lop-

pemarked. I hvert fald så det ud til, at det var ganske godt  

besøgt da BEBOERINFORMATION’s redaktør tilfældigvis 

kom forbi den forårsgrønne græsplæne bag fællesvaskeriet.   
 

BELLAHØJBEBYGGELSEN STÅR SAMMEN 

Vi har tidligere i BEBOERINFORMA TION NR. 9 kort informe-

ret om, at de fire boligafdelinger (AKB, AAB, KAB/SAB og 

FSB) her på Bellahøj har indledt et samarbejde med Københavns Kommune og den lokale SSP 

afdeling (lokalt samarbejde mellem skole, socialforvaltning og polit i for at forebygge kriminali-

tet blandt børn og unge) fordi vi synes det vil være en rigt ig god idé, hvis vi kunne få stablet  

nogle sjove og spændende akt iviteter på benene til glæde for bl.a. vores ma nge børn og unge.  
 

Vi nedsatte derfor i efteråret en lille arbejdsgruppe og fik i fællesskab udformet en projektbe-

skrivelse om, hvordan vi kunne komme videre med dette arbejde - bl.a. ved at afholde en ræk-

ke fællesmøder for samtlige beboere her på Bellahøj engang t il efteråret. Til dette projekt hav-

de vi ansøgt Brønshøj-Husum Lokaludvalg om økonomisk støtte, men på deres møde den 20. 

maj besluttede de, at sige nej til vores ansøgning. ”PROJEKTGRUPPEN” kan dog oplyse om, at  

vi arbejder videre og ALLE er enige om, at gøre hvad vi kan for at få gennemført projektet. Vi er 

derfor gået i gang med, at søge om penge til projektet fra anden siden. Så snart A FDELINGSBE-

STYRELSEN har nyt i sagen, vil man naturligvis blive nærmere informeret. 
 

Fra AFDELINGSBESTYRELSEN skal vi kort meddele, at vi fortsat har stærk fokus på den øgede 

hærværk og vi er efterhånden også ved at være klar med et forslag til en ny HUSORDEN, som vi 

talte om på afdelingsmødet i september 2009. Her henover sommeren fortsætter renoveringen 

af skralderummene, hvilket betyder at man i en kort periode selv skal bære sit affald ned.  

 

HUSK - I DEN FORBINDELSEN, AT LUKKE LÅ GET TIL DE GRØNNE 

AFFALDSCONTA INERNE, SÅ SKADERNE OG ROTTERNE IKKE HAR 

ADGA NG TIL AFFA LDET.  

 

Endelig bliver der i øjeblikket lagt ny flisebelægning i VB 10 & 12, hvor der også etableres en ny 

legeplads og gøres plads t il endnu flere cykelstativer.  
 

Her t il slut ønsker AFDELINGSBESTYRELSEN alle på Bellahøj en rigtig god sommer med at cite-

re lidt af teksten fra den smukke svenske ”SOMMERSALME” - tekst af Carl David Wirsén og me-

lodi af Waldemar Åhlen:  
 

”Det dufter lysegrønt af græs i grøft og mark og enge.                        
Og vinden kysser klint og næs og reder urtesenge”. 

 

Med venlig hilsen – og god sommer! 
 
  

Afdelingsbestyrelsen 
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